АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                    РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА                                                               КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013                                                                                                       № 71

                                                        д. Ракалово
Об  утверждении Методики определения объема иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий в области  градостроительной деятельности  из бюджета Ракаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Ракаловской сельской  Думы  от 15.11.2013 № 43 «О передаче полномочий в области градостроительной деятельности» администрация Ракаловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику определения объема иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий в области градостроительной деятельности  из бюджета Ракаловского  сельского поселения. Прилагается.

       2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава администрации

Ракаловского сельского поселения              Е.А.Трапезников

                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                          постановлением администрации

                                                  Ракаловского сельского поселения

                                                от 02.12.2013  № 71

 Методика

определения объема иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий в области градостроительной деятельности из бюджета Ракаловского сельского поселения

          Объем иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий в области градостроительной деятельности (далее – иные межбюджетные трансферты)  из бюджета Ракаловского  сельского поселения определяется при разработке проекта решения сельской Думы  о бюджете  Ракаловского  сельского поселения .

Объем иного межбюджетного трансферта из бюджета сельского поселения бюджету муниципального района на очередной финансовый год определяется по следующей формуле:

Рмт = МЗ * K
Рмт –размер межбюджетных трансфертов  на осуществление полномочий в области градостроительной деятельности;

МЗ– материальные затраты на осуществление полномочий   на год (канцелярские принадлежности, бумага, ГСМ, затраты на оргтехнику и иные затраты);

K -  индекс дефлятор, применяемый при прогнозировании, согласно Методике планирования бюджетных ассигнований на  очередной финансовый год

                                         _____________________________